
MUNICIPALIDAD DE LA H 

la renuncia al cargo que d 

GAGLIANO Mónica Eliz 

CONSIDERANDO: 

Que la 

servicios en las reparticion 

Por ell 

ARTÍCULO 1*%: Aceptar a 

_
 

-
 

- 
—
—
—
]
—
—
]
l
 

»
 

=
 

.
-
 
A
 

Do
¡0
75

 
_
 
—
 

LATA 

—
 

FOLIO LA PLATA | 3 MAR. 2023 00001096 

ISTO el Expediente 4061-1217597/2023, por el cual presenta 

upa en esta Administración Municipal la señora BARRIOS 

eth; y 

renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

públicas;. 

]í Que pifocede en consecuencia disponer la aceptación; 

7 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

partir del 3 de marzo de 2023, la renuncia presentada por la 

señora BARRIOS GAGLIlNO Mónica Elizabeth, D.N.I. 92.971.164 Legajo N* 719.622, 

quien revista como Perso 

de la Subsecretaría de Cod 

de Gobierno, en el Agruparr 

ARTÍCULO 2%: El pres 

Coordinación Mynicipal.- 

OCNRET 
[e] = 9 

MUNICIPALID 

| Temporario Mensualizado, en el Centro Comunal El Rincón, 

rdinación de Centros Comunales, dependiente de la Secretaría 

iento 7) Personal Obrer1/Servicio, Categoría 1.- 

jnicar, dar al Bolefín Municipal y archivar.- 

0916 


